
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 130/2020. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

   

 

Art. 1º- Designar o Diretor Legislativo Luiz Gonzaga Costa, e os 

servidores Taisa Mara, Maurício Henrique, Júlio Cesar Anselmo, Regiane Goulart, 

Vera Lúcia Gonçalves, Laurindo Reis Junior e as funcionárias terceirizadas Ivone 

Pereira da Silva e Elisana Miriam Braga da Silva para prestarem serviços no 

evento Cantata de Natal no dia 05 de dezembro, das 18h às 22h, no Teatro 

Municipal Christiane Riêra. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 04 de dezembro de 2020. 

 

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA 

Presidente 

 

 


